
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/280/21 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru  podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.),art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z póżn.zm.), w związku z art.9, art.28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn.zm.) – Rada Gminy Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Zamość pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się: 

1) na terenie sołectwa Białobrzegi – Pana Dariusza Tłuczkiewicza, 

2) na terenie sołectwa Białowola – Pana Tomasza Bosiaka, 

3) na terenie sołectwa Borowina Sitaniecka – Pana Michała Budzyńskiego, 

4) na terenie sołectwa Bortatycze – Panią Agnieszkę Magrytę-Ciurysek, 

5) na terenie sołectwa Bortatycze Kolonia – Panią Anetę Karwat, 

6) na terenie sołectwa Hubale – Pana Wacława Ćwika, 

7) na terenie sołectwa Chyża – Pana Andrzeja Pokrywkę, 

8) na terenie sołectwa Jututów – Pana Michała Adamczuka, 

9) na terenie sołectwa Kalinowice – Pana Mirosława Kołtuna, 

10) na terenie sołectwa Lipsko  - Panią Annę Tabałę-Radlińską, 

11) na terenie sołectwa Lipsko Kosobudy – Pana Marka Paszko, 

12) na terenie sołectwa Lipsko Polesie – Pana Stanisława Czochrę, 

13) na terenie sołectwa Łapiguz – Pana Dariusza Rabiegę , 

14) na terenie sołectwa Mokre  - Pana Grzegorza Antoniuka, 

15) na terenie sołectwa Płoskie – Pana Tadeusza Kostrubca, 

16) na terenie sołectwa Pniówek – Pana Henryka Solskiego, 

17) na terenie sołectwa Siedliska – Panią Jolantę Niedźwiecką, 
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18) na terenie sołectwa Sitaniec – Panią Joannę Bekier, 

19) na terenie sołectwa Sitaniec Kolonia – Pana Zbigniewa Pędzierskiego, 

20) na terenie sołectwa Szopinek – Pana Piotra Najdę, 

21) na terenie sołectwa Skokówka – Pana Andrzeja Kicińskiego, 

22) na terenie sołectwa Skaraszów – Panią Halinę Sokolińską, 

23) na terenie sołectwa Wieprzec – Panią Agnieszkę Pasieczną  24 ) na terenie sołectwa Werzchowiny – Pana 
Jerzego Kondrakiewicza, 

25) na terenie sołectwa Wólka Panieńska – Pana Wojciecha Suchowicza, 

26) na terenie sołectwa Wólka Wieprzecka – Pana Piotra Koczułapa, 

27) na terenie sołectwa Wysokie – Panią Katarzynę Szałachę, 

28) na terenie sołectwa Wychody – Panią Annę Majdę, 

29) na terenie sołectwa Zarzecze – Pana Lucjana Machałka, 

30) na terenie sołectwa Zwódne – Panią Henrykę Jędrzejewską, 

31) na terenie sołectwa Zalesie – Pana Grzegorza Pupca, 

32) na terenie sołectwa Zawada – Pana Sylwestra Dobromilskiego, 

33) na terenie sołectwa Żdanów – Pana Dariusza Maślanego, 

34) na terenie sołectwa Żdanówek – Panią Beatę Stręciwilk. 

§ 3. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości, do piątego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tych podatków. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10% od sumy zainkasowanych podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/41/11 Rady Gminy Zamość z dnia 9 marca 2011r. w sprawie poboru 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 56,poz.1158). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 
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